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Kutsumme teidät multi-media esitykseen, joka keskittyy tri.
Hurtakin kirjoittamaan menestysteokseen

joka antaa selityksiä mm. aiheisiin kuten sielu, Maa-
planeetan historia ja 'planeetan ulkopuoliset' kulttuurit, jotka ovat
yhteydessä ihmisrodun tulevaisuuteen. Tärkeintä on, että
ymmärrämme miten kosmiset kollegamme voivat auttaa meitä
ymmärtämään, että me olemme moniulottuvaisia olentoja, joilla
on rajaton potentiaali. Tarkastelemme myös salassapito
määräyksistä vapautettua todistusaineistoa nykyaikana
tapahtuneista vuorovaikutuksista ihmiskunnan ja kehittyneen
älykkyyden välillä, joka osoittaa kuinka maailmanlaajuinen
kontakti-verkostojärjestelmä aktivoituu ja sen, miksi sellaiset
rakennelmat kuten Egyptin Suuri Pyramidi rakennettiin.
Tarkastelemme myös tietoisuuden ja fysiikan edelläkäyvää
tutkimusta, mikä auttaa meitä valmistautumaan positiiviseen kohtaamiseen kehittyneiden sivilisaatioiden kanssa.

Tule kokemaan miten tärkeää on korkeampi Eenokin Opetus, ja ymmärtämään miten tietoisuuden tutkimusta
voidaan käyttää löytämään vastauksia maailmassa, joka käy läpi sosiaalisia ja taloudellisia muutoksia.
Seminaarissa tulee olemaan kokemusperäistä oppimista, kuin myös musiikkia ja yhteisöllisyyttä. Liittykää
seuraamme osallistumaan muinaisten pyhien nimien värähtelyihin, kuuntelemaan eturivin säveltäjien uutta
meditatiivista musiikkia ja kuulemaan Eenokin Avainten® viisautta, joka paljastaa miten ja miksi ihmis-
evoluutiomme on yhdistyneenä korkeampiin Luomakuntien maailmoihin.

ovat yhteiskuntatieteilijöitä, tulevaisuuden tutkijoita ja Tulevaisuuden
TieteenAkatemian perustajia.Akatemialla on toimipaikka kuudessa maassa. Tri. Hurtak on kirjoittanut kirjan

(suom.2007), kuin myös monia muita kirjoja, mm. hänen viimeisin teoksensa, jonka hän
kirjoitti yhdessä fyysikko Russell Targin kanssa nimeltään (ei
suom.), joka painottaa korkeamman logiikan tärkeyttä.

Hurtak on saanut akateemiset oppiarvonsa Kalifornian Yliopistosta (fil.tri.) ja Minnesotan Yliopistosta (fil.tri.). He
molemmat ovat yhteiskuntatieteilijöitä ja futuristeja ja The Academy for Future Science'in (www.academy for future
science.org) perustajia. He työskentelevät monien hallitusten ja kans.välisten järjestöjen mm. NASA:n ja YK:n
kanssa neuvonantajina aiheina kuten esim. tietoisuustutkimus ilmastonmuutos ja Maan muutokset, vapaa energia,
uusi teknologia, avaruuden tutkimus, bioastronomia, ja he ovat usein esillä kans.välisessä mediassa( radio, TV,
lehdistö). He tekevät yhteistyötä monien johtavien tiedemiesten kanssa ja heillä on tietoa viimeisimmistä koko
maapalloa koskevista monien eri alojen tutkimuksista. He korostavat tiedemiehille eettisen ja henkisen
ulottuvuuden tärkeyttä uuden tieteen sovellutuksissa, sekä ihmiskunnan tietoisuuden kasvun merkitystä. Hurtakit
työskentelevät laajalti ympäri maailmaa saadakseen ihmiskunnan ymmärtämään kontakteista kertovien myyttien
sosiaalisen ja filosofisen merkityksen ja sen, miten ne nivoutuvat laajempaan kosmiseen ulottuvuuteen.
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